
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

__.__.2022                                                        м.Виноградів                                                        №  
 

Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо проведення 
інвентаризації земельної ділянки 
комунальної власності, розташованої за 
адресою: м.Виноградів, вул.Герцена, 105 

 

ПРОЄКТ 

Керуючись пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статтею 12, частиною 2 статті 19, статтею 186 Земельного кодексу України, 
статтею 35 Закону України «Про землеустрій», пунктом 7 розділу VII «Прикінцеві та 
перехідні положення» Закону України «Про Державний земельний кадастр», пунктами 3, 7 
розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної 
власності»,  Постановою Кабінету Міністрів України від 5 червня 2019 р. № 476  «Про 
затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та визнання такими, що втратили 
чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», розглянувши технічну 
документацію із землеустрою щодо проведення інвентаризації земельної ділянки, витяг з 
Державного земельного кадастру, міська рада  в и р і ш и л а: 

 
1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо проведення інвентаризації 

земельної ділянки площею 1,5000 га з кадастровим номером 2121210100:07:007:0507, 
розташованої за адресою: м.Виноградів, вул.Герцена,105. Земельну ділянку площею 1,5000 га 
з кадастровим номером 2121210100:07:007:0507 віднести до категорії земель – землі 
сільськогосподарського призначення. 

2.Відділу державної реєстрації та відділу комунального майна територіальної громади 
Виноградівської міської ради забезпечити державну реєстрацію речових прав на земельну 
ділянку площею 1,5000 га з кадастровим номером 2121210100:07:007:0507, розташованої за 
адресою: м.Виноградів, вул.Герцена,105. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 

 
Міський голова 

 
Степан БОЧКАЙ 

 
 
 
 
 


